

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008.

ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA

Edição Nº. 2164 – Taboleiro Grande/RN, Segunda-Feira – 04 de setembro de 2023.

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN

EDITADO PELO GABINETE DA PREFEITA

PODER EXECUTIVO

MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL ELÂNDIO DE FREITAS COSTA – VICE-PREFEITO

PODER LEGISLATIVO – VEREADORES

FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO – PRESIDENTE
PAULO CAVALCANTE FELIPE – VICE-PRESIDENTE
GARLENIA MARIA SANTOS FERREIRA – 1ª SECRETÁRIA
CREGINALDO MENDES DE FREITA – 2º SECRETÁRIO
FRANCISCA RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA
FRANCISCO DE LIMA MAIA
JEFFSON ALVES
TASSYA JULLYANA DIÓGENES BESSA CAVALCANTE
VAGNER RODRIGUES PEREIRA

1 - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

• Aviso de Abertura de Licitação - Pregão Presencial Nº 011/2023



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008.

ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA

Edição Nº. 2164 – Taboleiro Grande/RN, Segunda-Feira – 04 de setembro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023-CPL

O Município de Taboleiro Grande/RN, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às 10:00 horas do dia 08 de setembro de 2023, realizará sessão pública para abertura dos Envelopes Proposta de Preços e Documentação de Habilitação das empresas Credenciadas no PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023, conforme Ata do dia 31/08/2023, visando à contratação de empresa especializada para instalações de Sistemas Solares Fotovoltaicos, inclusive com fornecimento de materiais e equipamentos pertinentes, em 10 (dez) prédios públicos, totalizando potência de 501.6 KWP, para atender todos os setores da Administração do Município de Taboleiro Grande/RN, a ser realizada na Sala da Comissão Permanente de Licitação situada na Av. Alexandre Soares, nº 96, Centro. Taboleiro Grande/RN.

Taboleiro Grade/RN, 04 de setembro de 2023. SUÊLDO MAIA PINHEIRO Pregoeiro

Espaço não utilizado

Espaço não utilizado

Espaço não utilizado

Fim do Diário Oficial - Edição N.º 2164 de 04 de setembro com 1 pág.